RUA JOÃO SAMAHA, N° 1.380, BAIRRO SÃO JOÃO BATISTA (VENDA NOVA),
CEP: 31.520-100, Cidade: Belo Horizonte / MG.

Ao
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Diretoria Administrativa

Ref: Ofício 118/2023 - Pedido de adesão à Ata n° 45/2022.

Assunto: Anuência de ADESÃO.

KADOSHI COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI, empresa, inscrita no CNPJ sob o número 14.193.613/0001-

05, com sede administrativa na RUA JOÃO SAMAHA, N° 1.380, BAIRRO SÃO JOÃO BATISTA (VENDA NOVA) CEP:

31.520-100 Cidade: Belo Horizonte/MG. – Por seu procurador signatário, DECLARA, para os devidos fins, sua anuência

à adesão do Tribunal de Justiça do Estado de Goiás à Ata de Registro de Preços nº 45/2022 para a aquisição dos itens

listados abaixo.

Item Descrição do Item
Unidade de
Aquisição

Quant.
Solicitada

Preço
Registrado
(Unitário)

Preço Total

1
Cadeira ergonômica, com encosto de cabeça

(conforme Termo de Referência).
UNIDADE 250 R$ 2.499,00 R$ 624.997,50

Belo Horizonte, 23 de junho de 2023.

KADOSHI COMERCIO E REPRESENTACÕES EIRELI

CNPJ.14.193.613/0001-05

Adilson Dos Santos Pinto

RG: MG-1.372-627 - CPF: 553.449.176-00

Assinado digitalmente por ADILSON DOS SANTOS PINTO:
55344917600
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC SOLUTI Multipla v5,
OU=24783329000134, OU=Presencial, OU=Certificado PF A3,
CN=ADILSON DOS SANTOS PINTO:55344917600
Razão: Eu sou o autor desse documento
Localização:
Data: 2023-06-23 10:19:39

ADILSON DOS SANTOS
PINTO:55344917600

Nº Processo PROAD: 202306000417764 (Evento nº 13)

Assinado digitalmente por: LUIZ FERNANDO DA SILVA GOMES, ASSISTENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, em 23/06/2023 às 13:11.
Para validar este documento informe o código 693728403362 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Nº Processo PROAD: 202306000417764 (Evento nº 13)

Assinado digitalmente por: LUIZ FERNANDO DA SILVA GOMES, ASSISTENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, em 23/06/2023 às 13:11.
Para validar este documento informe o código 693728403362 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Nº Processo PROAD: 202306000417764 (Evento nº 13)

Assinado digitalmente por: LUIZ FERNANDO DA SILVA GOMES, ASSISTENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, em 23/06/2023 às 13:11.
Para validar este documento informe o código 693728403362 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

De : comercialkadoshibh@gmail.com
Assunto : RES: Ofício nº 118/2023 - Tribunal de Justiça do

Estado de Goiás solicita Adesão à ARP nº 45/2022
Para : 'Luiz Fernando da Silva Gomes'

<lfsgomes@tjgo.jus.br>
Cc : ad pinto 101062 <ad.pinto.101062@gmail.com>

Zimbra lfsgomes@tjgo.jus.br

RES: Ofício nº 118/2023 - Tribunal de Justiça do Estado de Goiás solicita Adesão à
ARP nº 45/2022

sex., 23 de jun. de 2023 10:22
 2 anexos

Nº Processo PROAD: 202306000417764 (Evento nº 13)

Assinado digitalmente por: LUIZ FERNANDO DA SILVA GOMES, ASSISTENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, em 23/06/2023 às 13:11.
Para validar este documento informe o código 693728403362 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Prezados,

Segue, em anexo, nosso ofício de anuência à solicitação de Adesão.

Cordialmente,
Adilson dos Santos Pinto
KADOSHI LTDA - ME
CNPJ.14.193.613/0001-05
Tels: 31-99226-0310

De: Luiz Fernando da Silva Gomes <lfsgomes@tjgo.jus.br>
Enviada em: sexta-feira, 23 de junho de 2023 09:30
Para: comercialkadoshibh <comercialkadoshibh@gmail.com>
Assunto: Ofício nº 118/2023 - Tribunal de Justiça do Estado de Goiás solicita
nº 45/2022
Prioridade: Alta

Prezado Adilson,

Em anexo, segue o ofício referente à nossa solicitação de adesão "carona" à
de Preços nº 45/2022 (Pregão Eletrônico nº 43/2022), firmada com a em
Comércio e Representações Eireli.

Reconhecemos os benefícios significativos que essa adesão nos proporciona
nos obter os produtos necessários de forma ágil e econômica.

Caso haja alguma informação adicional que precisamos fornecer ou qualque
adicional para efetivar nossa adesão, por favor, nos informe prontamente.

Estamos à disposição para esclarecer quaisquer dúvidas ou fornecer informaç
caso seja necessário. Agradecemos antecipadamente sua atenção e ag
confirmação de recebimento.

Qualquer dúvida, estou à disposição.

Atenciosamente,

Luiz Fernando da Silva Gomes
Diretoria Administrativa
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Nº Processo PROAD: 202306000417764 (Evento nº 13)

Assinado digitalmente por: LUIZ FERNANDO DA SILVA GOMES, ASSISTENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, em 23/06/2023 às 13:11.
Para validar este documento informe o código 693728403362 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

ANUÊNCIA DE ADESÃO TJGO 23.06.2023.pdf
134 KB

PROCURAÇÃO KADOSHI+RG Adilson.pdf
2 MB

Nº Processo PROAD: 202306000417764 (Evento nº 13)

Assinado digitalmente por: LUIZ FERNANDO DA SILVA GOMES, ASSISTENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, em 23/06/2023 às 13:11.
Para validar este documento informe o código 693728403362 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Para validar este documento informe o código 693728403362 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Nº Processo PROAD: 202306000417764 (Evento nº 13)

LUIZ FERNANDO DA SILVA GOMES
ASSISTENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
ASSESSORIA DE PADRONIZAÇÃO DE TERMOS DE REFERÊNCIA
Assinatura CONFIRMADA em 23/06/2023 às 13:11